
1 

 

 

Usnesení 
 

ze 7. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, 

 které se konalo dne 29.12.2015 od 17.00 hod v zasedací místnosti 

 Obecního úřadu v Kryštofových Hamrech 

 

 

Usnesení č. 61/2015 

Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje program 7. řádného zasedání Zastupitelstva 

obce Kryštofovy Hamry. 

 

Usnesení č. 62/2015 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení ze 6. řádného 

zasedání Zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 63/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2015. Příjmy ve výši 46 000 Kč, 

výdaje ve výši 31 000 Kč. 

 

Usnesení č. 64/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočet obce Kryštofovy Hamry na rok 2016 jako vyrovnaný.  

Příjmy ve výši 5 454 000 Kč a výdaje ve výši 5 454 000 Kč. Závazným ukazatelem rozpočtu 

dle rozpočtové skladby budou při příjmech paragrafy a při výdajích paragrafy. 

 

Usnesení č. 65/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje  prodeje části pozemkové parcely č. 82/1 o výměře cca 130 m
2
 

v k.ú. Černý Potok manželům B.. 

 

Usnesení č. 66/2015 

Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry bere na vědomí doporučení advokátní kanceláře 

KINDL&PARTNEŘI,  zastupující obec Kryštofovy Hamry  ve věci smlouvy, týkající se 

nájmu kolového traktoru, ve které jako pronajímatel vystupuje korporace APB, a.s. 

Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry ukládá starostovi obce, aby tyto skutečnosti 

smluvnímu partnerovi obce sdělil a vyzval ke krokům k administrativnímu převodu 

vlastnictví traktoru na obec. 

 

 

 

 

  

                                          

              starosta obce místostarosta obce 

        Bc. František Henzl                                                                         Štěpán Janák 

 


